ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.04.2023
п. Таежный
№9
О внесении изменений в Решение от 13.05.2013 №78 «Об утверждении структуры Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края Таежнинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 13.05.2013 №78 «Об утверждении структуры Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В приложении к решению слово «Делопроизводитель» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Таежнинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Таежнинский вестник» но не ранее 05.05.2023г.
Председатель Таежнинского
сельского Совета депутатов З.К. Билалов
Глава Таежнинского сельсовета С.П. Муссобиров

ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.202

3

п. Таежны

й

¹9

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ðåøåíèå îò 13.05.2013 ¹78 «Îá

óòâåðæäåíèè ñòðóêòóðû Àäìèíèñòðàöèè Òàåæíèíñêîãî

ñåëüñîâåòà Áîãó÷àíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñà

ìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüÿìè 22, 26 Óñòàâà Òàåæíèíñêîãî

ñåëüñîâåòà Áîãó÷àíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ Òàåæíèíñêèé

ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË: